

Byggefirmaet Egon Rasmussen Silkeborg ApS

Læssøgade 19 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 11 54 34 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Egon Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Egon Rasmussen Silkeborg ApS Læssøegade 19 B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 11 54 34 80
	Stiftet: 1. juli 1987
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Egon Rasmussen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Njord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til beboelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.927 t.kr. mod 1.944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045 t.kr. mod 1.427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	1.926.907	1.944.499
Andre finansielle indtægter	93	374.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-586.870</u>	<u>-489.216</u>
Resultat før skat	1.340.130	1.830.118
Skat af årets resultat	<u>-294.806</u>	<u>-403.141</u>
Årets resultat	<u>1.045.324</u>	<u>1.426.977</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.045.324</u>	<u>1.426.977</u>
Disponeret i alt	<u>1.045.324</u>	<u>1.426.977</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>38.658.864</u>	<u>38.658.864</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.658.864</u>	<u>38.658.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.658.864</u>	<u>38.658.864</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>13.324</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.324</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>38.672.188</u>	<u>38.658.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	12.778.348	11.733.025
Egenkapital i alt	12.978.348	11.933.025
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.739.667	1.737.703
Hensatte forpligtelser i alt	1.739.667	1.737.703
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.999.291	22.533.958
Deposita	563.200	542.850
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.562.491	23.076.808
4 Kortfristet del af langfristet gæld	534.665	555.251
Gæld til pengeinstitutter	0	367.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.303	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	499.395	544.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.677	9.891
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	292.842	392.194
Periodeafgrænsningsposter	18.800	24.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.391.682	1.911.328
Gældsforpligtelser i alt	23.954.173	24.988.136
Passiver i alt	38.672.188	38.658.864

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	11.733.024	11.933.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.045.324	1.045.324
	200.000	12.778.348	12.978.348

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.700	9.754
Andre finansielle omkostninger	<u>570.170</u>	<u>479.462</u>
	<u>586.870</u>	<u>489.216</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	<u>30.146.332</u>	<u>30.146.332</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>30.146.332</u>	<u>30.146.332</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	<u>8.512.532</u>	<u>8.512.532</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>8.512.532</u>	<u>8.512.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>38.658.864</u>	<u>38.658.864</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages det udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,75	4,75

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	22.533.956	534.665	21.999.291	19.263.914
Deposita	563.200	0	563.200	0
	<u>23.097.156</u>	<u>534.665</u>	<u>22.562.491</u>	<u>19.263.914</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.534 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 37.937 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Rasmussen Invest Holding ApS, CVR-nr. 29811563, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
